

SBFL Ejendomme ApS
Industrivej 2, 6900 Skjern

CVR-nr. 41 79 82 97

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. december 2022

Leif Horsbøl Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	SBFL Ejendomme ApS Industrivej 2 6900 Skjern
	CVR-nr.: 41 79 82 97 Stiftet: 23. oktober 2020 Hjemsted: Skjern Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022 2. regnskabsår
Direktion	Flemming Zachariassen Leif Horsbøl Jørgensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Skjern Bank A/S, Banktorvet 3, 6900 Skjern
Modervirksomhed	Skjern Bremses Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at investere i fast ejendom med udlejning for øje samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 4.123 kr. mod 48.873 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2021 - 30/9 2022	23/10 2020 - 30/9 2021
Bruttofortjeneste	124.196	106.304
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-65.061	-43.374
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.902	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-60.529	-272
Resultat før skat	6.508	62.658
3 Skat af årets resultat	-2.385	-13.785
Årets resultat	4.123	48.873
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	4.123	48.873
Disponeret i alt	4.123	48.873

Balance 30. september

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	<u>1.391.565</u>	<u>1.456.626</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.391.565</u>	<u>1.456.626</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.391.565</u>	<u>1.456.626</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>276.089</u>	<u>116.304</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>276.089</u>	<u>116.304</u>
	Likvide beholdninger	<u>11.750</u>	<u>39.728</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>287.839</u>	<u>156.032</u>
	Aktiver i alt	<u>1.679.404</u>	<u>1.612.658</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	52.996	48.873
Egenkapital i alt	92.996	88.873
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.909
Hensatte forpligtelser i alt	0	1.909
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.572.114	1.500.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	4.294	11.876
Anden gæld	10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.586.408	1.521.876
Gældsforpligtelser i alt	1.586.408	1.521.876
Passiver i alt	1.679.404	1.612.658

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	40.000	48.873	88.873
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.123	4.123
	<u>40.000</u>	<u>52.996</u>	<u>92.996</u>

Noter

	1/10 2021 - 30/9 2022	23/10 2020 - 30/9 2021
1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	65.061	43.374
	65.061	43.374
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	60.238	0
Andre finansielle omkostninger	291	272
	60.529	272
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	4.294	11.876
Årets regulering af udskudt skat	-1.909	1.909
	2.385	13.785
	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2021	1.500.000	0
Tilgang i årets løb	0	1.500.000
Kostpris 30. september 2022	1.500.000	1.500.000
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	-43.374	0
Årets afskrivninger	-65.061	-43.374
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	-108.435	-43.374
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	1.391.565	1.456.626
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 30. september 2022.		